dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUMKOM oTyeTax 3a |l kBapTan 2016 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO ConosbeB Nropb AnekceeBuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 001317

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

31.10.2007

ynexnos POO

Iop. AMUo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata

OLEeHKMU
24690 000 "UHO" 27.04.2016 TpaHcnopT pbIHOYHaA
24704 000 "UHO" 04.04.2016 TpaHcnopT pbIHOYHasA
24716 000 "UHO" 13.04.2016 TpaHcnopT pblHOYHasA
24717 000 "UHO" 13.04.2016 TpaHcnopT pbIHOYHaA
24718 000 "UHO" 13.04.2016 TpaHcnopT pbIHOYHaA
24719 000 "UHO" 13.04.2016 TpaHcnopT pbIHOYHasA
24720 000 "UHO" 13.04.2016 TpaHcnopT pbIHOYHasA
24721 000 "UHO" 13.04.2016 TpaHcnopT pblIHOYHasA
24728 000 "UHO" 11.04.2016 TpaHcnopT pbIHOYHaA
24744 000 "UHO" 28.03.2016 TpaHcnopT pbIHOYHasA
24745 000 "UHO" 28.03.2016 TpaHcnopT pbIHOYHaA
24746 000 "UHO" 29.04.2016 TpaHcnopT pbIHOYHaA
24747 000 "UHO" 28.03.2016 TpaHcnopT pbIHOYHaA
24757 000 "UHO" 10.05.2016 TpaHcnopT pbIHOYHasA
24758 000 "UHO" 13.04.2016 TpaHcnopT pbIHOYHasA



24765

24766

24767

24768

24769

24781

24801

24802

24807

24808

24809

24810

24811

24812

24819

24821

24821

24762

000 "UHO"

000 "UHOo"

000 "UHOo"

000 "UHO"

000 "UHO"

000 "UHOo"

000 "UHOo"

000 "UHOo"

000 "UHO"

000 "UHOo"

000 "UHOo"

000 "UHOo"

000 "UHO"

000 "UHO"

000 "UHOo"

000 "UHO"

000 "UHO"

000 "UHO"

13.05.2016

13.05.2016

13.05.2016

13.05.2016

13.05.2016

27.05.2016

13.05.2016

08.06.2016

16.06.2016

16.06.2016

16.06.2016

16.06.2016

16.06.2016

16.06.2016

13.05.2016

24.06.2016

24.06.2016

16.05.2016

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHCNoOpPT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

obopynoBaHune

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



