Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Соловьев Игорь Алексеевич 001317 31.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						24690	000 "ЦНО"	27.04.2016	транспорт	рыночная
24704	000 "ЦНО"	04.04.2016	транспорт	рыночная						
24716	000 "ЦНО"	13.04.2016	транспорт	рыночная						
24717	000 "ЦНО"	13.04.2016	транспорт	рыночная						
24718	000 "ЦНО"	13.04.2016	транспорт	рыночная						
24719	000 "ЦНО"	13.04.2016	транспорт	рыночная						
24720	000 "ЦНО"	13.04.2016	транспорт	рыночная						
24721	000 "ЦНО"	13.04.2016	транспорт	рыночная						
24728	000 "ЦНО"	11.04.2016	транспорт	рыночная						
24744	000 "ЦНО"	28.03.2016	транспорт	рыночная						
24745	000 "ЦНО"	28.03.2016	транспорт	рыночная						
24746	000 "ЦНО"	29.04.2016	транспорт	рыночная						
24747	000 "ЦНО"	28.03.2016	транспорт	рыночная						
24757	000 "ЦНО"	10.05.2016	транспорт	рыночная						
24758	000 "ЦНО"	13.04.2016	транспорт	рыночная						

24765	000 "ЦНО"	13.05.2016	транспорт	рыночная
24766	000 "ЦНО"	13.05.2016	транспорт	рыночная
24767	000 "ЦНО"	13.05.2016	транспорт	рыночная
24768	000 "ЦНО"	13.05.2016	транспорт	рыночная
24769	000 "ЦНО"	13.05.2016	транспорт	рыночная
24781	000 "ЦНО"	27.05.2016	транспорт	рыночная
24801	000 "ЦНО"	13.05.2016	транспорт	рыночная
24802	000 "ЦНО"	08.06.2016	транспорт	рыночная
24807	000 "ЦНО"	16.06.2016	транспорт	рыночная
24808	000 "ЦНО"	16.06.2016	транспорт	рыночная
24809	000 "ЦНО"	16.06.2016	транспорт	рыночная
24810	000 "ЦНО"	16.06.2016	транспорт	рыночная
24811	000 "ЦНО"	16.06.2016	транспорт	рыночная
24812	000 "ЦНО"	16.06.2016	транспорт	рыночная
24819	000 "ЦНО"	13.05.2016	транспорт	рыночная
24821	000 "ЦНО"	24.06.2016	транспорт	рыночная
24821	000 "ЦНО"	24.06.2016	транспорт	рыночная
24762	000 "ЦНО"	16.05.2016	оборудование	рыночная